
Uchwała Nr 822/154/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu  

do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja budynku  

wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu Filia  

w Pionkach przy ul. Radomskiej 7” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), w związku z art. 5 

ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156  

oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Beacie Walaszek, Dyrektorowi Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu 

pełnomocnictwa do podejmowania działań mających na celu realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: „Modernizacja budynku wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby Biblioteki 

Pedagogicznej w Radomiu Filia w Pionkach przy ul. Radomskiej 7”.  

2. Szczegółowy zakres czynności wynikających z otrzymanego pełnomocnictwa określa 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji inwestycji i na czas pełnienia 

funkcji Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu przez Beatę Walaszek. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


